АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	О перечне муниципальных учреждений, в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих муниципальных учреждений

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений, в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих муниципальных учреждений (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Т.Л.Кунгурову.

Глава  городского поселения Мортка                                                               А.А.Тагильцев

Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения Мортка

от «31» января 2017 года  № 21-р
Перечень муниципальных учреждений, в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих муниципальных учреждений

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»

31  января  2017 года                                                                                             №  21-р

пгт. Мортка